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Meeting:

Attendees VotesShares

Shareholder 344,803,3741 344,803,374
Guest 24 0
Styrets leder med fullmakt 2,043,9741 2,043,974
Styrets leder med instruksjoner 112,286,0841 112,286,084
Forhåndsstemmer 511,218,1831 511,218,183
Total 970,351,61528 970,351,615

29 June 2023

Adevinta ASA, AGM

Shareholder 344,803,3741 344,803,374

Representing / AccompanyingVotesShares
344,803,374SCHIBSTED ASA SCHIBSTED ASA344,803,374

Guest 24

Representing / AccompanyingVotesShares

Styrets leder med fullmakt 2,043,9741 2,043,974

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
750 CBPStyrets leder med fullmakt EINAR WESTBY AS750

175,027 VERDIPAPIRFONDET EIKA BALANSERT175,027

243 EINLYNG, BERTA243

160 FALLETH, ROLF SVERRE160

100 HØVDING, GRETE100

100 UTAS, CECILIE FALCK100

80 WESTBY, EINAR80

63 WALBERG, NINA CECILIE63

48 ULSETH, ERIK48

33 PRAEFCKE, LENA CHRISTINE33

5 HEFTE, ARVID5

83 VIKA, GEIR ARVE83

84,029 VERDIPAPIRFONDET EIKA ALPHA84,029

1,049,884 VERDIPAPIRFONDET EIKA SPAR1,049,884

731,207 VERDIPAPIRFONDET EIKA NORGE731,207

2,162 URANIENBORG SOKN2,162

2,043,9742,043,974

Styrets leder med instruksjoner 112,286,0841 112,286,084

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
730,000 CBIStyrets leder med instrukser VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE730,000

1,589 STOREBRAND EQUAL OPPORTUNITIES1,589

580,871 STOREBRAND LIVSFORSIKRING AS580,871

794 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND GLOBAL794

269,313 VERDIPAPIRFONDET NORDEA AVKASTNING269,313

225,000 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG AKTIV225,000

219,779 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VEKST219,779

542 MERENYI, STEFAN542
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4,738,302 CBIStyrets leder med instrukser VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE4,738,302

197,341 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND AKSJE197,341

172,255 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE PENSJON172,255

155,902 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE155,902

125,000 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NO125,000

3,643,441 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE IN3,643,441

123,000 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORDEN I123,000

133,402 VERDIPAPIRFONDET DNB NORDEN INDEKS133,402

3,327,873 VPF DNB AM NORSKE AKSJER3,327,873

3,045,539 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE3,045,539

82,497 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS82,497

57,076 VERDIPAPIRFONDET NORDEA KAPITAL57,076

38,323 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAL I38,323

2,214,848 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE INDEKS2,214,848

35,000 EQUINOR PENSJON35,000

36,115 VERDIPAPIRFONDET DNB BARNEFOND36,115

20,577 VERDIPAPIRFOND STOREBRAND GLOBAL I20,577

1,845,000 ALECTA TJANSTEPENSION OMSESIDIGT1,845,000

19,492 VPF DNB GRØNT SKIFTE NORGE19,492

2,200,080 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS2,200,080

19,000 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER EU19,000

1,713,943 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NO1,713,943

1,657,329 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE1,657,329

15,188 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEEUROPA I15,188

14,580 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND GLOBAL14,580

10,055,968 NEW PERSPECTIVE FUND10,055,968

6,000,000 PREMIER MITON EUROPEAN OPPORTUNITI6,000,000

4,280,543 BAILLIE GIFFORD MANAGED FUND A SUB4,280,543

3,635,551 EMINENCE FUND LONG MASTER LTD.3,635,551

3,223,625 ELEVA UCITS FUND - ELEVA EUROLAND3,223,625

2,612,310 THE LF ACCESS POOL AUTHORISED CONT2,612,310

2,068,895 BAILLIE GIFFORD EUROPEAN FUND2,068,895

1,920,000 TIN NY TEKNIK1,920,000

1,849,534 GOVERNMENT PENSION INVESTMENT FUND1,849,534

1,752,181 EMINENCE FUND MASTER LTD1,752,181

1,575,682 VANGUARD GLOBAL EQUITY FUND1,575,682

1,427,245 BAILLIE GIFFORD GLOBAL ALPHA GROWT1,427,245

1,387,358 THE MONKS INVESTMENT TRUST PLC1,387,358

1,349,770 ECHIQUIER POSITIVE IMPACT EUROPE1,349,770

1,279,610 CAPITAL INTERNATIONAL FUND1,279,610

1,224,719 STRATHCLYDE PENSION FUND1,224,719

1,182,872 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST1,182,872

1,178,133 BAILLIE GIFFORD EUROPEAN GROWTH TR1,178,133

1,098,913 LOF EUROPE HIGH CONVICTION1,098,913

963,698 BAILLIE GIFFORD GLOBAL ALPHA FUND963,698

926,680 UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC926,680

844,017 FIDELITY SICAV EUROPE844,017

834,393 HANDELSBANKEN NORDISKA SMABOLAG834,393

824,195 BAILLIE GIFFORD GLOBAL STEWARDSHIP824,195

762,768 BAILLIE GIFFORD INTERNATIONAL FUND762,768

752,367 BAILLIE GIFFORD INTERNATIONAL GROW752,367

740,992 HANDELSBANKEN NORGE TEMA740,992

720,776 SCOTIA GLOBAL GROWTH FUND720,776

699,943 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE ( PENS699,943

646,415 THE BOARD OF REGENTS OF THE UNIVER646,415

643,033 FCP CNP ACTIONS EUR.FID.643,033

639,157 CORONATION GLOBAL OPPORTUNITIES FU639,157

618,917 SUBSIDIZED SCHOOLS PROVIDENT FUND618,917

589,089 BAILLIE GIFFORD WORLDWIDE FUNDS PL589,089

573,339 TIN WORLD TECH573,339

523,784 THE PUBLIC INSTITUTION FOR SOCIAL523,784

522,330 EMINENCE PARTNERS II LP522,330

500,000 GOLDMAN SACHS FUNDS III500,000

495,477 TREASURER OF THE STATE OF NORTH CA495,477

468,111 BAILLIE GIFFORD GLOBAL ALPHA EQUIT468,111

462,263 HIGHLAND COUNCIL PENSION FUND462,263

453,621 FAM SERIES UCITS ICAV453,621

440,184 XTRACKERS (IE) PUBLIC LIMITED COMP440,184

422,550 VIRGINIA RETIREMENT SYSTEM422,550

373,939 BAILLIE GIFFORD WORLDWIDE FUN PL373,939

372,792 BANK OF BOTSWANA372,792

370,400 TAYSIDE PENSION FUND370,400

333,870 STOREBRAND GLOBAL ALL COUNTRIES333,870

268,745 AVIVA LIFE & PENSIONS UK LIMITED268,745

260,776 BAILLIE GIFFORD WORLDWIDE FUNDS PL260,776
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250,671 CBIStyrets leder med instrukser THRIFT SAVINGS PLAN250,671

247,440 STATE STREET MSCI NORWAY INDEX SEC247,440

242,766 NEI GLOBAL GROWTH FUND242,766

242,765 DWS INVESTMENT S.A. FOR DWS ESG EU242,765

239,432 HSBC BANK PLC AS TRUSTEE OF STATE239,432

238,514 INVESTERINGSFORENINGEN DAN INVE238,514

222,435 AXA WORLD FUNDS222,435

217,513 BAILLIE GIFFORD GLOBAL ALPHA PARIS217,513

215,828 ATRIUM HEALTH215,828

212,663 J+J PENSION FUND OFP212,663

205,974 HANDELSBANKEN NORDEN INDEX CRITERI205,974

197,143 BAILLIE GIFFORD UK AND WORLDWIDE E197,143

196,433 AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST196,433

192,264 AMPLIFY ONLINE RETAIL ETF192,264

180,399 ARCHITAS MULTI-MANAGER GLOBAL FUND180,399

175,854 HSBC FRANCE, LUXEMBOURG BRANCH175,854

165,459 ABEILLE LA FABRIQUE IMPACT ISR165,459

163,122 CAPITAL GROUP EMPLOYEE BENEFIT INV163,122

162,842 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C162,842

158,826 JOHNSON AND JOHNSON PENSION + SAVI158,826

154,384 ORKNEY ISLANDS COUNCIL PENSION FUN154,384

148,060 NORDEA INNOVATION STARS FUND148,060

140,352 SOCIAL SECURITY OFFICE140,352

134,189 UNIVERSITIES SUPERANNUATION SCHEME134,189

130,036 NEW YORK STATE COMMON RETIREMENT F130,036

121,835 XTRACKERS121,835

117,806 STOREBRAND EUROPA117,806

112,639 LEGAL & GENERAL EUROPEAN INDEX TRU112,639

110,627 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC -110,627

109,630 PUBLIC SERVICES PENSION PLAN FUND109,630

106,315 THE GOVERNING COUNCIL OF THE SALVA106,315

105,971 THE CURATORS OF THE UNIVERSITY OF105,971

102,961 SPDR PORTFOLIO DEVELOPED WORLD EX-102,961

102,462 LOTHIAN PENSION FUND102,462

101,698 WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD101,698

101,313 TEACHERS' PENSION PLAN FUND101,313

98,762 MT TOTAL RETURN FUND98,762

97,013 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM97,013

93,574 SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LI93,574

92,827 REACTIF INVESTISSEMENT ISR92,827

88,158 EMINENCE FUND ICAV - EMINENCE FUND88,158

87,066 BAILLIE GIFFORD WORLDWIDE FUND PL87,066

83,072 DNB FUND NORDIC SMALL CAP83,072

80,778 THE UNIVERSITY OF EDINBURGH80,778

80,000 S.YTIC80,000

79,446 MANAGED PENSION FUNDS LIMITED79,446

79,429 NEW YORK STATE TEACHERS RETIREMENT79,429

79,345 SPP GENERATION 70-TAL79,345

79,087 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C79,087

78,237 THE WAWANESA MUTUAL INSURANCE CO78,237

74,736 SPP GENERATION 60-TAL74,736

72,799 RAYTHEON TECHNOLOGIES CORPORATION72,799

72,446 HANDELSBANKEN NORGE INDEX CRITERIA72,446

72,415 SCOTTISH BORDERS COUNCIL PENSION F72,415

70,738 MANAGED PENSION FUNDS LIMITED70,738

69,043 STATE STREET INTERNATIONAL DEVELOP69,043

67,644 CEDRE67,644

66,058 CAM IMPACT ACTIONS LT66,058

65,096 GOLDMAN SACHS FUNDS II65,096

64,710 PEOPLE'S BANK OF CHINA64,710

64,089 NATIONAL COUNCIL FOR SOCIAL SECURI64,089

62,668 STATE STREET GLOBAL ADVISORS LUXEM62,668

61,485 BOC PENSION INVESTMENT FUND61,485

61,025 GEORGIA TECH FOUNDATION INC61,025

59,727 TD EMERALD INTERNATIONAL EQUITY IN59,727

56,902 KAPITALFORENINGEN SAMPENSION INVES56,902

56,536 MINISTRY OF ECONOMY AND FINANCE56,536

53,638 AMUNDI MSCI EUROPE53,638

53,088 STATE STREET GLOBAL ALL CAP EQUITY53,088

48,699 LVIP SSGA INTERNATIONAL INDEX FUND48,699

47,650 IBM 401(K) PLUS PLAN TRUST47,650

45,250 CARDINAL ADVISOR SERIES - INTERNAT45,250

44,739 MERCER QIF CCF44,739

44,686 AMUNDI AMBITION NET ZERO CARBONE44,686

44,197 THE HARROWAY FUND44,197
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41,311 CBIStyrets leder med instrukser ARIZONA PSPRS TRUST41,311

40,181 MERCATOR INTERNATIONAL OPPORTUNITY40,181

40,000 PREMIER MITON EUROPEAN SUSTAINABLE40,000

39,208 INTERNATIONAL MONETARY FUND STAFF39,208

38,728 SPP GENERATION 50-TAL38,728

38,558 DNB FUND MULTI ASSET38,558

37,428 TEACHERS' RETIREMENT SYSTEM OF LOU37,428

37,334 Aviva Investors UK Fund Services L37,334

37,223 PRESCIENT GLOBAL FUNDS ICAV37,223

34,715 LEGAL & GENERAL COLLECTIVE INVESTM34,715

34,547 KUWAIT FUND FOR ARAB ECONOMIC DEVE34,547

34,154 JOHNSON + JOHNSON UK GROUP RETIREM34,154

33,482 VANGUARD ACTIVE GLOBAL GROWTH FUND33,482

32,876 AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST32,876

32,306 HONG KONG SPECIAL ADMINISTRATIVE R32,306

31,774 LYXOR CORE MSCI WORLD (DR) UCITS E31,774

31,062 BAILLIE GIFFORD GLO  STEWARDSHIP31,062

30,113 AVIVA LIFE & PENSIONS IRELAND DAC30,113

29,364 NORTHROP GRUMMAN PENSION MASTER TR29,364

29,335 LEGAL & GENERAL CCF29,335

29,310 AVIVA LIFE & PENSIONS UK LIMITED29,310

28,953 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST28,953

27,573 BEL EQUITY EUROPE ESG27,573

27,313 MERCER UCITS COMMON CONTRACTUAL FU27,313

27,155 SPP GENERATION 80-TAL27,155

27,075 INTERNATIONAL EQUITY FUND27,075

26,882 THE MASTER TRUST BANK OF JAPAN LTD26,882

26,844 Aviva Investors Passive Fund ACS26,844

26,635 STATE OF WISCONSIN INVESTMENT BOAR26,635

26,594 STICHTING PENSIOENFONDS HORECA AND26,594

26,391 EMINENCE FUND ICAV- EMINENCE FUND26,391

25,989 ABU DHABI PENSION FUND25,989

25,124 WS DEPENDANTS ANNUITY FUND25,124

25,000 5I INVEST25,000

23,432 THE TM LANCEWOOD FUND23,432

23,299 EMERSON ELECTRIC CO RETIREMENT MAS23,299

23,078 LOS ANGELES CITY EMPLOYEES' RETIRE23,078

22,936 THE MASTER TRUST BANK OF JAPA LTD22,936

22,625 PREDICA ISR MONDE - Actions22,625

21,949 ACTIAM DUURZAAM IND AANDELENFOND21,949

21,700 VOYA VACS INDEX SERIES I PORTFOLIO21,700

21,245 Aviva Investors Passiv Funds ACS21,245

20,901 CAPITAL GROUP GLOBAL EQUITY COMMON20,901

20,827 DESJARDINS FINANCIAL SECURITY BAIL20,827

20,641 BANK OF KOREA20,641

20,635 VOYA INTERNATIONAL INDEX PORTFOLIO20,635

20,607 MBB PUBLIC MARKETS I LLC20,607

20,455 Simplicity Nominees Limited20,455

19,680 STICHTING BLUE SKY LIQUID ASSET FU19,680

19,520 UNICARE SAVINGS PLAN19,520

19,378 CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPLOY19,378

19,049 TIAA-CREF INTERNATIONAL EQUITY IND19,049

18,887 INTERNATIONAL GROWTH EQUITY FUND18,887

18,590 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG D18,590

18,268 AMUNDI FUNDS - EUROPEAN EQUITY RIS18,268

18,227 ASIAN DEVELOPMENT BANK18,227

18,200 SONOMA COUNTY EMPLOYEES RETIREMENT18,200

17,596 STATE OF MINNESOTA17,596

17,114 ELECTRICITY SUPPLY PENSION SCHEME17,114

17,095 MARQUIS INSTITUTIONAL GLOBAL EQUIT17,095

16,995 STOREBRAND GLOBAL PLUS16,995

16,915 AMUNDI ESG GLOBAL LOW CARBON FUND16,915

16,571 MERISTEM GLOBAL EQUITY FUND LLC16,571

16,437 MGI FUNDS PLC16,437

16,144 AVADIS FUND-AKTIEN WELT ESG AST16,144

16,122 TRUST & CUSTODY SERVICES BANK 316,122

15,722 CIRCA5000 ICAV15,722

15,666 WILMINGTON INTERNATIONAL FUND15,666

15,340 THE SALVATION ARMY OFFICERS' RETIR15,340

15,214 LOCKHEED MARTIN CORPORATION DEFINE15,214

14,990 AMUNDI INDEX MSCI EUROPE14,990

14,986 COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND14,986

14,776 TRUST & CUSTODY SERVICES BANK 1014,776

14,370 STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOENFONDS14,370

14,118 FUTURE FUND BOARD OF GUARDIANS FOR14,118
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13,948 CBIStyrets leder med instrukser CIBC INTERNATIONAL INDEX FUND13,948

13,667 FRANCISCAN ALLIANCE INC13,667

13,617 SPDR MSCI ACWI EX-US ETF13,617

13,596 Mutual Global Fund CI New Perspect13,596

13,377 OCCIDENTAL PETROLEUM CORPORATION D13,377

13,328 SSGA SPDR ETFS EUROPE I PUBLIC LIM13,328

13,272 KAISER PERMANENTE GROUP TRUST13,272

13,242 AMUNDI FUNDS GLOBAL PERSPECTIVES13,242

13,151 HPE NON-US EQUITY FUND13,151

13,041 IMPERIAL INTERNATIONAL EQUITY POOL13,041

12,539 U.S. STEEL RETIREMENT PLAN TRUST12,539

12,507 Aviva Investors Pass Funds ACS12,507

12,506 INVESTERINGSFORENINGEN DANSK INVE12,506

12,485 EMINENCE PARTNERS LONG II LP12,485

12,289 AMUNDI ETF ICAV - AMUNDI S&P GLOBA12,289

12,026 BAYER CORPORATION MASTER TRUST12,026

11,962 LYXOR MSCI EUROPE UCITS ETF11,962

11,960 LEGAL & GENERAL INTERNATIONAL INDE11,960

11,619 WINDWISE MSCI EAFE INDEX NON-LENDI11,619

11,592 TD GLOBAL TECHNOLOGY LEADERS INDEX11,592

11,466 HANDELSBANKEN GLOBAL INDEX CRITERI11,466

11,316 VILLIERS DIAPASON11,316

11,059 COUNTY EMPLOYEES ANNUITY AND BENEF11,059

10,895 DWS INVESTMENT GMBH FOR DEAM-FONDS10,895

10,772 ACTIAM Duurzaam Index Aandelenfond10,772

10,690 NORDEA GLOBAL PASSIVE FUND10,690

10,641 TD INTERNATIONAL EQUITY INDEX ETF10,641

10,558 IMPAX ELLEVATE GLOBAL WOMEN'S LEAD10,558

10,330 LOCKHEED MARTIN CORPORATION MASTER10,330

10,291 SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF10,291

10,203 ATRIUM HEALTH FOUNDATION10,203

10,176 STAR PASTEUR10,176

9,746 STATE STREET IRELAND UNIT TRUST9,746

9,659 AMUNDI INDEX EUROPE EX UK SMALL AN9,659

9,495 LABORERS' AND RETIREMENT BOARD EMP9,495

8,958 MERCER PASSIVE INTERNATIONAL SHARE8,958

8,524 LEGAL AND GENERAL UCITS ETF PLC8,524

8,335 JOHN HANCOCK VARIABLE INSURANCE TR8,335

8,148 MUL-LYX NET ZERO 2050 SP EUROP CLI8,148

8,000 DWS INVESTMENT GMBH ON BEHALF OF D8,000

7,917 THE MASTER TRUST BANK OF JAP LTD7,917

7,831 INTERNATIONAL MONETARY FUND7,831

7,528 GENERALI ITALIA SPA7,528

7,434 AIB GROUP IRISH PENSION SCHEME7,434

7,429 NEW IRELAND ASSURANCE COMPANY PLC7,429

7,426 KAISER FOUNDATION HOSPITALS7,426

7,306 CITITRUST LIMITED7,306

7,290 SPP GENERATION 40-TAL7,290

7,287 RETAIL EMPLOYEES SUPERANNUATION TR7,287

7,250 SELIGSON AND CO EUROPE INDEX FUND7,250

7,154 TANGERINE EQUITY GROWTH PORTFOLIO7,154

7,012 SPA MANDATE BLACKROCK7,012

6,944 BELLSOUTH CORP RFA VEBA TRUST6,944

6,855 TWU Superannuation Fund6,855

6,706 THE MOTOROLA PENSION SCHEME6,706

6,667 XEROX CORPORATION RETIREMENT  + SAV6,667

6,598 THE AMERICAN UNIVERSITY IN CAIRO6,598

6,577 HSBC POOLED INVESTMENT FUND - HSBC6,577

6,537 FAMILY INVESTMENTS CHILD TRUST FUN6,537

6,340 TENASKA INVESTMENT FUND LLC6,340

6,027 TELSTRA SUPERANNUATION SCHEME6,027

5,973 BEAR CREEK INC.5,973

5,960 STATE STREET MSCI EUROPE SCREENED5,960

5,887 ALAHLI EUROPE INDEX FUND5,887

5,871 THE MASTER TRUST BANK OF JAPAN LT5,871

5,860 Hang Seng Insurance Company Limite5,860

5,746 BANCO CENTRAL DE TIMOR-LESTE (BCTL5,746

5,707 ASCENSION ALPHA FUND LLC5,707

5,705 IRR K LLC5,705

5,656 BAYCARE HEALTH SYSTEMS INC.5,656

5,477 STATE STREET CCF5,477

5,455 ARERO - DER WELTFONDS5,455

5,404 SPDR S AND P WORLD EX AUSTRALIA CA5,404

5,401 STATE STREET MSCI ACWI EX USA IMI5,401

5,173 TANGERINE BALANCED GROWTH PORTFOLI5,173
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5,038 CBIStyrets leder med instrukser Aviva Investo Passive Funds ACS5,038

4,909 FUNDO DE SEGURANCA SOCIAL DO GOVER4,909

4,786 SPDR MSCI EAFE FOSSIL FUEL RESERVE4,786

4,748 VANGUARD GLOBAL EQUITY FUND4,748

4,617 WAFRA INTERNATIONAL INVESTMENT CO4,617

4,522 SEMPRA ENERGY PENSION MASTER TRUST4,522

4,500 REINHART INTERNATIONAL PMV FUND4,500

4,364 STATE STREET TOTAL RETURN V.I.S. F4,364

4,294 FAMILY INVESTMENTS GLOBAL ICVC FAM4,294

4,281 NORDEA EUROPEAN PASSIVE FUND4,281

4,272 INVESTERINGSFORENINGEN SPARINVEST4,272

4,259 BNZ WHOLESALE INTERNATIONAL EQUITI4,259

4,236 ECHIQUIER IMPACT ET SOLIDAIRE4,236

4,206 ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION4,206

4,046 MUL-LYX NET ZERO 2050 SP WORLD CLI4,046

4,000 VOYA BALANCED PORTFOLIO4,000

3,833 ACTIAM Sustainable Index Fund Equi3,833

3,795 DEAM-FONDS ZDV3,795

3,734 Amundi Etf ICAV3,734

3,598 MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO3,598

3,503 TANGERINE BALANCED PORTFOLIO3,503

3,501 MERCER PASSIVE SUSTAINABLE INTERNA3,501

3,287 CITITRUST LIMITED3,287

3,198 CARL VICTOR PAGE MEMORIAL FOUNDATI3,198

3,161 DWS INVESTME GMBH FOR DEAM-FONDS3,161

3,151 LEGAL & GENERAL ASSURANCE SOCIETY3,151

3,146 AMUNDI INDEX MSCI WORLD3,146

3,116 WESTPAC WHOLESALE INTERNATIONAL SH3,116

3,094 ARKWRIGHT LLC3,094

3,091 STICHTING PENSIOENFONDS RAIL AND O3,091

3,004 QIC INTERNATIONAL EQUITIES FUND3,004

2,908 MERCER UNHEDGED OVERSEAS SHARES TR2,908

2,799 FUTURE FUND BOARD OF GUARD FOR2,799

2,742 BOURBON ACTIONS INTERNATIONALES2,742

2,724 SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY INDEX2,724

2,712 NFS LIMITED2,712

2,685 LOF TargetNetZero Europe Equity2,685

2,620 ST PFD PMA MANDATE BLACKROCK2,620

2,614 TRUST & CUSTODY SERVICES BANK 212,614

2,542 AMUNDI SIF Global Ethical Equities2,542

2,494 AVIVA INVESTORS INVESTMENT FUNDS I2,494

2,487 THE FUNDO DE PENSOES2,487

2,450 WORLD TRADE ORGANIZATION PENSION P2,450

2,418 UBS Fund Management  (Switzerland)2,418

2,396 EUROPEAN CENTRAL BANK2,396

2,321 INVESTERINGSFORENINGEN NORDEA INVE2,321

2,272 XEROX CANADA EMPLOYEES' RETIREMENT2,272

2,269 STICHTING INSTITUUT GAK2,269

2,248 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT ASSOCI2,248

2,230 STOREBRAND SICAV2,230

2,208 PACER TRENDPILOT INTERNATIONAL ETF2,208

2,204 CARDANO COMMON CONTRACTUAL FUND2,204

2,196 HANDELSBANKEN EUROPA INDEX CRITERI2,196

2,173 AMUNDI STRATEGIES ACTIONS EUROPE R2,173

2,060 SSGA MSCI ACWI EX-USA INDEX NON-LE2,060

2,000 DWS INVESTMENT GMBH FOR DEAM-FOND2,000

1,967 UNITED NATIONS RELIEF AND WORKS AG1,967

1,949 CALVERT VP EAFE INTERNATIONAL INDE1,949

1,891 AVIVA INVESTORS PORTFOLIO FUNDS IC1,891

1,778 TD EUROPEAN INDEX FUND1,778

1,745 INVESTERINGSFORENINGEN DANSKE INV1,745

1,736 SBC MASTER PENSION TRUST1,736

1,727 Aviva Investors Passive Fun ACS1,727

1,727 ASCENSION HEALTHCARE MASTER PENSIO1,727

1,674 PENN SERIES DEVELOPED INTERNATIONA1,674

1,672 NEXTERA ENERGY DUANE ARNOLD LLC QU1,672

1,618 Aviva Life & Pensions UK Limited1,618

1,617 BRUNSWICK UNIT 1 QUALIFIED NUCLEAR1,617

1,567 TRINITY COLLEGE CAMBRIDGE1,567

1,562 FONDACO OBIETTIVO WELFARE UCITS SI1,562

1,562 Zwitserleven Institutionele Belegg1,562

1,552 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG E1,552

1,552 STELLAR INSURANCE LTD.1,552

1,545 ENERGY INSURANCE MUTUAL LIMITED1,545

1,521 FORD MOTOR COMPANY OF CANADA LIMIT1,521
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1,485 CBIStyrets leder med instrukser MATTERHORN PARTNERS LP C/O ELLEN S1,485

1,482 TRANSAMERICA MSCI EAFE INDEX VP1,482

1,431 WHEELS COMMON INVESTMENT FUND1,431

1,370 CIBC EUROPEAN INDEX FUND1,370

1,367 FORD MOTOR COMPANY DEFINED BENEFIT1,367

1,343 LIF-LYXOR MSCI WORLD CATHOL PRINCI1,343

1,313 STATE STREET GLOBAL ADVISORS GROSS1,313

1,308 TD EMERALD LOW CARBON GLOBAL EQUIT1,308

1,281 Aviva Inv Passive Funds ACS1,281

1,240 ACTIAM BF ASIFEW1,240

1,159 NORDEA WORLD PASSIVE FUND1,159

1,150 PRESBYTERIAN CHURCH IN AMERICA 4031,150

1,117 DEUTSCHE DCG EQ1,117

1,094 AXA AA DIVERSIFIE INDICIEL  11,094

1,056 TRUST & CUSTODY SERVICES BANK 81,056

1,055 IBM RETIREMENT PLAN1,055

1,045 AMUNDI INDEX SOL - AMUNDI PR1,045

1,000 JOEL1,000

983 MANVILLE PERSONAL INJURY SETTLEMEN983

926 AMUNDI MSCI WORLD ESG UNIVERSAL SE926

904 DANMARKS GRUNDFORSKNINGFOND904

889 LEGAL & GENERAL GLOBAL EQUITY INDE889

763 THE MASTER TRUST BNK OF JAPAN LTD763

722 AMUNDI INDEX SOLUTIONS  - AMUNDI PR722

622 IBM PERSONAL PENSION PLAN TRUST622

600 ISABEL600

591 FGV ACTIONS EUROPE LM A591

538 HANG SENG INSURANCE COMPANY LIMITE538

515 SYLVIA515

504 TANGERINE BALANCED INCOME PORTFOLI504

501 MERCER QIF CCF501

499 LEGAL & GENERAL ICAV499

479 PICTET MULTI ASSET GLOBAL OPPORTUN479

381 SCOTIA RESPONSIBLE INVESTING INTER381

378 EMPLOYEES' RETIREMENT SYSTEM OF TH378

344 CIBC INTERNATIONAL EQUITY INDEX ET344

326 CIBC INTERNATIONAL EQUITY INDEX PO326

307 PETER307

289 MACKENZIE GLOBAL WOMENS LEADERSHIP289

264 CBNY-LEGAL + GENERAL COLLECT INV F264

240 SCOTIA INTERNATION EQUITY INDEX240

203 POOL REINSURANCE COMPANY LIMITED203

202 TD MORNINGSTAR ESG INTERNATIONAL E202

200 COMBUSTION ENGINEERING 524(G) ASBE200

191 GODFOND SVERIGE & VARLDEN191

160 MACKENZIE GLOBAL LEADERSHIP IMPACT160

122 STOREBRAND EUROPA PLUS122

87 LEGAL & GENERAL GLOBAL DEVELOPED E87

77 GENERALI ITALIA SPA77

47 ASSET MANAGEMENT EXCHANGE UCITS CC47

2 BOARD OF PENSIONS OF THE EVANGELIC2

1 BANK OF KOREA1

543,706 RHONDDA CYNON TAF COUNTY BOROUGH C543,706

3,723 BAILLIE GIFFORD WORLDWID FUN PL3,723

1,361,796 KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE GJENSI1,361,796

5,923 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS5,923

5,604 VERDIPAPIRFONDET DNB EUROPA INDEKS5,604

863,295 VPF DNB NORGE SELEKTIV863,295

22,580 VERDIPAPIRFONDET DNB GLOBAL INDEKS22,580

786,795 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG INDEK786,795

971,000 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE971,000

748,498 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORWEGIAN748,498

663,774 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE663,774

112,286,084112,286,084

Forhåndsstemmer 511,218,1831 511,218,183

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
1,400 ADVForhåndsstemmer CRUMP, INGER KILDAHL1,400

1,000 SKY, CARL PETTER1,000

580 HEVESI, JOHN MIKLOS580

125,000 VPF FIRST OPPORTUNITIES125,000

2,994,233 eBay International Management B.V.2,994,233

401,236,950 341,980,882 eBay International Holding GmbH 
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7 ADVForhåndsstemmer JULIUSSEN, TOM RUNE ANGELL-STORØ7

1 LUND, HÅVARD1

136,875,162 ASTINLUX FINCO S A R L136,875,162

29,239,918 FOLKETRYGDFONDET29,239,918

511,218,183511,218,183


